PROJETO “CIRANDA INFANTIL E EDUCAÇÃO DO CAMPO NA UNIVERSIDADE

EDITAL N° 05/2023

Resultado da Seleção de
estudantes para bolsas de
extensão e iniciação à pesquisa e
extensão.

O coordenador do Projeto de Extensão “Ciranda Infantil e Educação
do Campo na Universidade”, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da
seleção para Bolsas de Extensão, conforme proposta submetida ao Edital 01/2022-
USF (https://www.seti.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-
12/edital_01_2022_ugf.pdf) .

Fica selecionada a seguinte candidata e sua respectiva bolsa:

Fica selecionada como membro suplente no projeto:

Bolsa Estudante
Acadêmica de
Pedagogia

Ana Julia da Silva Tormes

FERNANDO JOSÉ MARTINS
Coordenador do Projeto de Extensão “Ciranda Infantil e Educação do Campo na

Universidade

Bolsa Estudante
Acadêmica de
Pedagogia

Rosilane Cardoso Menger

https://www.seti.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-12/edital_01_2022_ugf.pdf
https://www.seti.pr.gov.br/sites/default/arquivos_restritos/files/documento/2022-12/edital_01_2022_ugf.pdf